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30周年記念ディナーコース 卵 乳 小麦 そば 落花生 えび かに くるみ カシューナッツ

九十九島産ヒラマサの軽い燻製　旬菜のマリネ添え

新玉葱の優しいスープ　クリーム仕立て ●

五島灘より 天然鯛のポワレ バジルのアクセント ●

平戸夏香のグラニテ

長崎県産和牛ロース肉のグリエと地元野菜の彩り ● ●

蒸し焼きショコラとそのぎ抹茶のアイスクリーム ● ● ●

パン ● ● ●

卵 乳 小麦 そば 落花生 えび かに くるみ カシューナッツ

コーンクリームスープ ● ● ●

サラダ

ステーキカレー ● ● ●

デザート盛り合わせ（日替わり）

卵 乳 小麦 そば 落花生 えび かに くるみ カシューナッツ

コーンクリームスープ ● ● ●

サラダ

魚介類のスパゲティー ● ● ●

パン ● ● ●

デザート盛り合わせ（日替わり）

卵 乳 小麦 そば 落花生 えび かに くるみ カシューナッツ

コーンクリームスープ ● ● ●

トルコライス ● ● ● ●

デザート盛り合わせ（日替わり）

卵 乳 小麦 そば 落花生 えび かに くるみ カシューナッツ

コーンクリームスープ ● ● ●

サラダ

国産牛ローストビーフ ● ●

パン(ライス) ● ● ●

デザート盛り合わせ（日替わり）

卵 乳 小麦 そば 落花生 えび かに くるみ カシューナッツ

お食事前の軽いおつまみ（日替わり）

オードブル盛り合わせ（日替わり）

コーンクリームスープ ● ● ●

長崎和牛のレモンステーキ ●

サラダ

パン（ライス） ● ● ●

デザート盛り合わせ（日替わり）

卵 乳 小麦 そば 落花生 えび かに くるみ カシューナッツ

コーンクリームスープ ● ● ●

お子様プレート ● ● ● ●

アイスクリーム ● ●

オレンジジュース

卵 乳 小麦 そば 落花生 えび かに くるみ カシューナッツ

長崎県産和牛のビーフカレー ● ● ● ▲ ▲

薬味（ラッキョ、福神漬け、コルニッション） ●

★ メニュー内容は一部変更になることもありますのでご了承ください。

★ アレルギー物質(アレルゲン)を含む9品目を調理材料として使用しているメニューに『●』印を表示しております。

★ 製造元でのコンタミネーションにつきましては、製造元からの情報に基づき『▲』印を表示しております。

★ ドレッシング等は普段使用されるものをお持込されることをお勧めいたします。

★ ◎ヴィネグレット・・・少人数であれば対応可。(白ワインヴィネガー、オリーブ油、ニンニク、塩、白こしょう)

★ 弊レストランは9大アレルギー物質を含む食品や食材を取り扱っており、同一の調理器具・食用油を使用して調理を行っております。

★ 調理器具類は十分に洗浄を行っておりますが、厨房内の環境により微量のアレルギー物質が料理に混入する可能性がございます。そのため、弊レストラン

はアレルギー物質を完全に除去した料理を提供できない施設であることを通知申し上げます

☆ ーコンタミネーションとはー

原材料としては使用していないにも関わらず、食品を製造する際にごく微量のアレルギー物質が意図せず混入してしまうことをいいます。

メニュー名

長崎県産和牛のビーフカレー

特定原材料(9品目）

特定原材料(9品目）

特定原材料(9品目）

お子様セット

メニュー名

ラヴァンドル　ディナーセットメニュー　アレルギー一覧

メニュー名

スタッフへお尋ねください。

スタッフへお尋ねください。

スタッフへお尋ねください。

スタッフへお尋ねください。

スタッフへお尋ねください。

ステーキカレーセット

スタッフへお尋ねください。

特定原材料(9品目）

長崎和牛のレモンステーキコース

メニュー名

メニュー名

国産牛のローストビーフセット

メニュー名

特定原材料(9品目）

特定原材料(9品目）

特定原材料(9品目）

ホテル日航ハウステンボス

魚介類のスパゲティセット

メニュー名

長崎県産豚ロースカツのトルコライス

メニュー名 特定原材料(9品目）

スタッフへお尋ねください。


